CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lei Municipal nº 944 de 30 de dezembro de 1997

Praça José Rodrigues do Nascimento, n. º 30 – Centro.

(11) 4446-0040 E-mail: cmecajamar2021@gmail.com

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
 PARA A ELEIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

CAJAMAR - MANDATO 2024/2026

Aos 11 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte quatro, reuniram-se via

Google Meet pelo link: https://meet.google.com/jhn-bsxc-dfg, os membros das

Comissões Fiscalizadora e Executora do Conselho Municipal de Educação,

estando presentes as conselheiras: Anàlia de Cássia Lima da Silva Argentoni,

Maria Eloiza Godinho Machado e Zuleide Da Silva Aguiar Souza Araujo, a fim de

analisar os recursos recebidos via email do conselho municipal de educação

www.cmecajamar2021@gmail.com, para verificarem se os registros fornecidos

pelos candidatos à Eleição para o Conselho Municipal de Educação de Cajamar

estão completos para o deferimento e publicação do resultado final de inscrição,

conforme quadro abaixo:

QT NOME DO CANDIDATO SEGMENTO

SITUAÇAO
DO

RECURSO

1 Deomrio Oliveira Pais de alunos Deferido
2 Welto Pereira de Luna Pais de alunos Deferido
3 Tayná Assunção Gomes Pais de alunos Deferido
4 Mariana Ribeiro Santana Pais de alunos Deferido
5 Edianne Silva PEB Infantil Deferido
6 Bruna Isabel Gouveia Pais de alunos Deferido
7 Raimundo de Jesus Pais de alunos Deferido
8 Maria Benedita da Penha

Oliveira
Pais de alunos Deferido

9 Maria Aparecida Nunes de
Souza

Funcionários não
docente

Deferido

10 Natacha Estela Rodrigues dos
Santos

PEB Infantil Deferido

11 Divânia Aparecida Nogueira Funcionária não
docente

Deferido

12 Fernando Flório Pais de alunos Deferido
13 Talita Lima Ramos Pais de alunos Deferido
14 Maria de Fátima de Lima Estabelecimento

Particular
Deferido

15 Maria A.Tuttynunes Funcionária não
docente

Indeferido *

16 Tatiane Camargo Sgorlon PEB II Deferido
17 Maria da Cruz Souza Santos Diretores de escola

publica
Deferido

18 Tatiane Camargo Isgorlon PEB II Indeferido *
19 Marcos Fernandes da Cruz PEB II Deferido

*Duplicidade de ficha de inscrição preenchida

mailto:cmecajamar2021@gmail.com
https://meet.google.com/jhn-bsxc-dfg

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lei Municipal nº 944 de 30 de dezembro de 1997

Praça José Rodrigues do Nascimento, n. º 30 – Centro.

(11) 4446-0040 E-mail: cmecajamar2021@gmail.com

Os candidatos enviaram os recursos no prazo estabelecido por email, interposto

junto a Comissão Fiscalizadora e Executora da Eleição apresentado de forma

individual com os registros solicitados e assim, finalizando esta etapa de isncrição

com 17 (dezessete) candidatos aptos para a eleição. Esse resultado final dos

candidatos inscritos e deferidos para a concorrerem a Eleição Suplementar será

divulgado e publicado no site da Prefeitura Municipal de Cajamar na data de hoje,

conforme consta em edital e prosseguimos para a etapa do período reservado

aos candidatos deferidos, para campanha de 12/04/2024 a 19/04/2024 e a

eleição pserá no dia 22/04/2024 até as 17H, com a divulgação dos resultados no

dia 23/04/2024.

Cajamar, 11 de abril de 2024.

Anália Cássia Lima da Silva                      Maria Eloiza Machado Godinho

Zuleide DA Silva Aguiar Souza Araújo

mailto:cmecajamar2021@gmail.com